
Uchwała Nr 249/22/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 lutego 2015 r. 

 

w sprawie nabycia na rzecz Województwa Mazowieckiego prawa własności 

nieruchomości położonej w miejscowości Liw, gm. Liw 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), art. 13 ust. 2, art. 25d  

i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2014 r. poz. 518, z późn. zm.2)) oraz § 4 ust. 1 załącznika do uchwały Nr 188/13 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad 

gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013),  

w związku z § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  

w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385)  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Postanawia się nabyć w drodze darowizny od Gminy Liw na rzecz Województwa 

Mazowieckiego prawa własności nieruchomości położonej w miejscowości Liw, gm. Liw, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1018/8 o pow. 0,1383 ha,  

dla której Sąd Rejonowy w Węgrowie, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą KW nr SI1W/00026401/2, w celu realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „Park 

Kulturowo – Historyczny przy Zamku Książąt Mazowieckich w Liwie”. 

 

§ 2. 

 

Do zawarcia umowy darowizny nieruchomości, o której mowa w § 1, w formie aktu 

notarialnego, upoważnia się dwie osoby spośród wskazanych w pełnomocnictwie udzielonym 

przez Zarząd Województwa Mazowieckiego w akcie notarialnym Repertorium A - 1824/2014 

z dnia 25 marca 2014 r.  

 

§ 3. 

 

Koszty zawarcia aktu notarialnego pokrywa Województwo Mazowieckie. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

 Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 poz. 659, 805, 822, 906 i 1200. 


